运动科学与健康学院2014届优秀毕业生评选结果公示
根据《首都体育学院优秀毕业生评选办法》（首体院校字[2013]46号）通知要求，运动科学与健康学院成立了2014届优秀毕业生评审小组。经学生申报、材料审核及评审小组讨论，拟确定我院2014届北京市优秀毕业生及首都体育学院优秀毕业生名单如下，现予以公示。
公示期：５月２３日－５月２９日。请对当选人员名单有异议的师生于公示期内实名向学院办公室反映，电话：010-82099046；也可直接向学校学生工作处反映，电话：010-82099123。
                                     运动科学与健康学院

                                       2014年5月22日

	姓名
	拟予荣誉称号
	大学期间获奖情况
	毕业论文成绩
	综合素质测评平均成绩
	大学期间担任干部情况

	朱李
	市级优秀毕业生\
校级优秀毕业生
	获2011、2013年度校三好学生
	91分
	634.12

	史鹏楠
	市级优秀毕业生\

校级优秀毕业生
	获2011-2012年度北京市三好学生
获2011、2012、2013年度优秀学生干部

获2012、2013年度校三好学生
	93分
	637

	班长

	李逸清
	市级优秀毕业生\

校级优秀毕业生
	获2011、2012年度校三好学生
获2013年度校优秀团员称号
	91分
	638.83

	学习委员

	张硕
	校级优秀毕业生
	获2012、2013年度优秀学生干部
	89分
	625.54
	团支部书记

	张阳
	校级优秀毕业生
	获2011、2012年度优秀学生干部
获2012、2013年度“校园励志之星”

获2012、2013年度校三好学生
	85分
	637.78

	学习委员